
DODATEK č. 1
k OBJEDNÁVCE O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: O7PU-O03456,34-00069/21 
Evidenční číslo (ISPROFIN/íSPROFOND); 500 156 0002.50018 

Název související veřejné zakázky:

TDS statické zabezpečeni komunikace sil. 1/13
ze dne 22.4,2021

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

a

PR dopravní s.r.o.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
...........​......., generální ředitel
......​..........​............, ředitel Správy K. Vary
.................................
.........​.......​.......​......
..............​.................
..........................................
.........​.......​.......​......

Lidická 811,43801 Žatec
04166205
CZ04166205
.......​............
.......​............

(dále jen „Poskytovatel“)

Smluvní strany se po jednání ze dne 25.10 2021 dohodly na změně původně sjednaných 
ujednání, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění 
Objednávka.

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená objednávka o poskytování služeb 
následovně:

1



Mění se doba ukončení plnění z 31. 10. 2021 na nový termín 31. 12. 2021

Ostatní ujednání předmětné objednávky o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel: Objednatel:

.......​............

. tZdopravní s.r.o.

. . ...........​..............​.....​........ 
​.......​..... ​...... 

​............................ ...

...... ​......​...........

m

2


